ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 481/2010 – CURITIBANOS

O  Desembargador  José  Gaspar  Rubik,  Presidente  da
Comissão  Examinadora  do  concurso  público  para  o  Cargo  de  Oficial  de  Justiça  e
Avaliador do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, aberto pelo Edital n.º 409/2010,
faz saber, em cumprimento ao disposto no item 3.13, do mesmo edital, que requereram
e obtiveram deferimento da inscrição os candidatos abaixo relacionados:

1. ALESSANDRA REGINA LUCAS
2. ALEX DA SILVA ANHAIA
3. ALEXANDRE PELICER CALOMENO
4. ALINE SENS BURG
5. ANDERSON CAMARGO NASSIFF
6. ANDERSON MIGUEL CHAVES
7. ANELISE DE MEDEIROS NUNES
8. BERNARDO CALOMENO
9. CAMILA STEFANES OSELAME
10. CARLOS AUGUSTO BECKER DA SILVA
11. CAROLINE MORAZZI VIEIRA
12. CELSO CORREIA DA LUZ
13. CINTHIA CORDOVA VIEIRA
14. CINTHYA CHUPEL CAMARGO
15. CLAUDEMIR DOS SANTOS
16. CLAUDIOMIRO AGUSTINI DA SILVA
17. CRISTIANE BOFF
18. DANIELA KRIEGER HOMEM
19. DANIELLE DE MOURA SOUZA
20. DANIELLE LAUSIANE GRIS BRESOLA
21. DANYELLE CRISTINA SCHEMES
22. DENISE TRISTAO DA CRUZ
23. DIEGO SILVA DE OLIVEIRA
24. DOUGLAS MORAES PEREIRA
25. EDER RAMOS DOS SANTOS
26. ELAINE APARECIDA DA SILVA
27. ELAINE CRISTINA ORTIZ
28. ELISA HINING DA SILVA
29. FABIANO PEDRO GALLI
30. FABRÍCIO DE MORAES
31. FABRICIO SCHWEITZER SILVEIRA
32. FAUSTO BONOTTO DA SILVA
33. FELIPE COMARÚ
34. FERNANDA DA SILVEIRA HERZOG
35. FILIPE CEZAR GODOY

36. FILIPE RIBEIRO DO VALLE RAMOS
37. FRANCIANE KUNTZE DOS SANTOS
38. FRANCIELI ALVES CORREA BIZATTO
39. GIOVANA RODRIGUES HOEGEN DE LIZ
40. GIOVANI PEREIRA SCALVENZI
41. GRACIANE DE ANDRADE
42. GRAZIELA SCHMITT
43. GREGORY PALHANO GUGLIELMIN
44. GUSTAVO DUARTE CASTRO
45. HEIDY SPOHN COMARÚ
46. HUDSON LUERSEN ARRUDA
47. ISABEL CRISTINE CORRÊA
48. IVENS ANTÔNIO LEITE JÚNIOR
49. IVONIR PEPPES DO VALLE
50. JACKSON RONCALIO CUSTODIO
51. JANKAY LAMIN NUNES
52. JEAN FILLIP DA SILVA LEGUISSIMO
53. JOANA DE MATOS DE CARVALHO
54. JOAO BATISTA ANTUNES DE SOUZA
55. JOÃO CARLOS VOGEL DE SOUZA
56. JOÃO EDUARDO DA COSTA
57. JOICE APARECIDA BERNARDI
58. JONAS NARDELLI CHIARADIA
59. JORACI DAS GRAÇAS DO ROSARIO MACIEL
60. JULIA CRISTINA FERREIRA
61. JULIANA APARECIDA MUNIZ
62. JULIANE DE CÁSSIA PETRI DA SILVA DROZDEK
63. JÚLIO CÉSAR ANTONELLI
64. LARISSA BIANCA COELHO
65. LIANA DÉBORA RAMOS
66. LIANA PRISCILLA MISSAU FERREIRA
67. LUCIANE WENDETTI DE BRITO
68. MAISA WALTER DE FREITAS
69. MARCELO DOS ANJOS DE CASTRO
70. MARCO ANTONIO DE BULHÕES GOMES
71. MARCOS AURELIO CIRINO FREITAS
72. MARGARETH BASTOS FERREIRA
73. MARIO RODOLFO EXTERCHOTER
74. MIGUEL ANGELO RAYMUNDI FILHO
75. MORGANA CECILIA ANTUNES DE ALMEIDA
76. OTÁVIO DUARTE CASTRO
77. PATRICIA AMARAL
78. PATRICIA ELAINE TÜMMLER
79. PAULO CÉSAR MARTINS PI NTO
80. PRISCILA CASAGRANDE DE CÓRDOVA
81. PRISCILA MARCELINO PALHANO GUGLIELMIN
82. PRISCILA MARIA BORGES
83. RAFAEL DE MORAES
84. RAFAEL VERDIN DE SOUZA
85. RAQUELLI TATIANE MEDEIROS
86. RENATA CEOLLA RIBEIRO
87. RENATA CORRÊA DE MEDEIROS
88. RENE SARTOR LEMOS
89. RITA DE CÁSSIA DE SOUSA DA CONCEIÇÃO
90. ROBERTA LARISSA PELLIZZARO DOS SANTOS
91. RODRIGO FERNANDES SUPPI

92. RODRIGO TAGLIARI
93. RONALDO SPRICIGO
94. SANDRO RIBEIRO COUTO
95. SANY HERMAN
96. SCHIRLEY ANDREA SCHMITT PEREIRA
97. SIDNEI FURLAN
98. SILVANA APARECIDA PROENÇA BASTOS
99. SILVANA BERNARDI DUARTE
100.SIMONE ROSSATO DE PELEGRINI
101.TADEU CRISTIANO GASPERIM
102.TASSIAMARA MONIQUE PERÃO
103.TATIANE CARDOSO ZANETTE
104.THAIS PONTES GARCIA
105.VALQUIRIA SAMPAIO MÊRA
106.VERA LUCIA RIBEIRO
107.VÍVIAN REGINA RODRIGUES
108.VIVIANE APARECIDA LIZ DA SILVA

Florianópolis, 8 de julho de 2010.

Desembargador José Gaspar Rubik
Presidente da Comissão de Concurso

	Presidente da Comissão de Concurso